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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI 1.08              16.13                    Notr

FSLR         205.05          9.58                      Pozitif    

GRDN        17.05           5.67                       Notr

BCAX        19.00           5.52                       Notr

PLUG        2.01             4.50                       Pozitif  

TEM          46.08           4.23                       Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü ABD borsaları, beklenenden yüksek gelen Eylül tüketici fiyat endeksi ve zayıflayan işgücü
piyasasının etkisiyle düşüşle kapandı. Haftalık işsizlik başvuruları 14 ayın en yüksek seviyesi olan 258.000'e 
ulaşarak piyasalarda zayıflık yarattı; bu durumun Kuzey Karolina ve Florida’da yaşanan kasırga sonrası
iddialardaki artıştan kaynaklandığı düşünülüyor.Enerji hisselerinin güçlenmesi ise piyasa kayıplarını
sınırlandırdı. Fed yetkililerinden gelen karmaşık mesajlar, para politikasına yönelik belirsizliğe işaret ederken, 
Atlanta Fed Başkanı Bostic faiz indirimine ara verilmesinin olası olduğunu belirtti.S&P 500 şirketlerinin
üçüncü çeyrek bilanço sonuçlarının beklentilerden daha düşük artış göstermesi beklenirken, Kasım FOMC 
toplantısında faiz indirimi beklentileri piyasalarda fiyatlanmaya devam ediyor.

▪ Küresel piyasalarda dikkatler ABD'de açıklanacak banka bilançolarına çevrildi

▪ Güçlü enflasyon verisi Fed yetkililerini böldü

▪ Çin’in hafta sonunda 283 milyar dolarlık yeni teşvik açıklaması bekleniyor

▪ Tesla CEO'su Musk, iki kapılı robotaksiyi tanıttı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ACTU 7.46             11.35                     Notr

RBRK       38.64            6.59                       Pozitif  

WBTN      11.57            6.22                       Notr

ZBIO        17.03            3.98                       Notr

MU           105.69           3.81                       Pozitif  

PAL         14.06             2.87                       Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ AMD, Nvidia'nın Blackwell'ine rakip olacak yapay zeka çipini piyasaya sürdü

▪ Buffett, BofA hisselerini yüzde 10'un altına indirdi

PBF          33.27             2.51                       Pozitif

GME        21.07            2.31                       Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Daha sıcak ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) okuması, beklenenden 

daha güçlü Eylül istihdam raporuyla birleştiğinde, ABD Federal 

Rezervi'nin (Fed) gelecekteki herhangi bir faiz indiriminin kademeli 

olması ihtimalini güçlendiriyor. CME FedWatch Aracı, yatırımcıların 

Fed'in Kasım ayında politika faizini 25 baz puan (bp) düşürerek TÜFE 

duyurusunun ardından %83,3'e çıkarma olasılığını artırdığını gösterdi.

Piyasa oyuncuları, Eylül ayı ABD Üretici Fiyat Endeksi'nden (ÜFE) ve 

Cuma günü açıklanacak olan Ekim ayı Michigan Tüketici Güven 

Endeksi'nin ön okumasından daha fazla ipucu alacak. Başlık PPI'nin

Eylül ayında yıllık %1,6 artış göstermesi beklenirken, çekirdek PPI'nin

aynı raporlanan dönemde yıllık %2,7 artış görmesi tahmin ediliyor. 

Bununla birlikte, rapor daha yumuşak bir sonuç gösterirse, bu ABD 

Dolarını (USD) ortak para birimine karşı zayıflatabilir. 

TEKNİK ANALİZ

Paritede dün ABD’den gelen datalardan sonra ilk etapta satış baskısı 

oluşsa da, anlık işlemlerde tekrar toparlanma ile 1.0940 seviyelerine 

geldiğini görüyoruz. Teknik açıdan bu bölgenin yukarı yönlü kırılması 

üründe, 1.10 seviyelerine kadar toparlanmaya yol açabilecekken, olası 

geri çekilmelerde ise 1.09 desteğine yakın dikkat edilmeli. Göstergeler 

şimdilik toparlanma çabasını koruyor. Bugün ABD’den açıklanacak 

ÜFE verisi ve Michigan beklentileri önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 1.0940 – 1.0920 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1000 – 1.1050 – 1.1100

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Bill Gross'a göre, ABD hisse senetlerinin son beş yılda değerini 

neredeyse ikiye katlamasına yardımcı olan ralli ivme kaybederken, 

yatırımcılar yatırımlarından düşük ama olumlu getiriler beklemeli.

Milyarder yatırımcı, yatırımlarda hisse senedi ağırlığının ortalama 

seviyelerde tutulmasını ve portföylerin tahvillerde küçük bir pozisyonla 

daha savunmacı hisse senetlerine odaklanmasını önerdi.

Pacific Investment Management Co. şirketinin kurucu ortağı Gross, son 

yatırım görünümünde “Ayı piyasası yok ama artık aynı boğa piyasası 

da değil” diye yazdı.

Notta Gross, yüksek değerlemeler, jeopolitik riskler ve sürdürülemez 

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen ABD Tüfe verisine bağlı olarak ilk etapta yukarı yönlü 

hareketler görülse de, sonrasında satış baskısı altında kaldığı görülen 

USDJPY çaprazında, anlık işlemler 148.722 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan şu aşamada kısa vadeli EMA’ya tutunan ürün, 148.70 

altında yapacağı bir kapanışta daha alt bölge 146.50’lere doğru 

çekilmek isteyebilir. Yükselişlerde ise 149 direnç bölgesi aşılmadan 

yeni alım uygun olarak görülmemektedir. Göstergeler nispeten alımdan 

satışa geçilmesini tavsiye ediyor.

Destek Seviyeleri: 147.50 – 147.00 – 146.50

Direnç Seviyeleri: 148.55 – 149.00 – 149.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

ABD Çalışma Bakanlığı Perşembe günü yaptığı açıklamada, Eylül 

ayına kadar olan 12 aylık dönemde Tüketici Fiyat Endeksi'nin yüzde 

2,4, gıda ve enerji fiyatlarını hariç tutan çekirdek endeksin ise yüzde 3,3 

arttığını bildirdi. 

ABD'de tüketici enflasyon verilerinin güçlenmesi, Fed'in faiz indirimlerini 

yavaşlatacağına dair spekülasyonları körükledi ve ABD dolarını 

yaklaşık iki ayın en yüksek seviyesine taşıdı, ancak ilk tepki oldukça 

çabuk kayboldu. 

ABD'de işsizlik yardımı başvurusunda bulunanların sayısı, 5 Ekim'de 

sona eren haftada 33 bin artarak mevsimsel olarak düzeltilmiş rakamla 

258 bine çıktı. Beklenti ise 230 bindi. Bu durum, ABD işgücü 

piyasasında zayıflık belirtilerine işaret ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları dün ki ABD Tüfesinden sonra ilk etapta düşse de, 

sonrasında sert yükseldi. ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları son 

1 yılın en yüksek seviyesinde açıklandı. Teknik açıdan baktığımızda,

anlık işlemlerde 2640 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan

yükselişlerin devamında 2653 direnci önemli olacak. Geri çekilmelerde

ise 2635 – 32 bölgesi ilk destek, 2625 ise majör kısa vadeli destek 

konumunda. Göstergelerde, RSI ve MACD toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 2632 - 2615 - 2604

Direnç Seviyeleri: 2642 - 2653 - 2664 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, İsrail'in İran'a misilleme yapma planlarını hazırlamasıyla birlikte 

ikinci haftalık kazanç yolunda ilerlerken düşüşe geçti ve Orta Doğu'dan 

gelen ham petrol tedarikinde kesintiler olabileceği ihtimalini gündeme 

getirdi.

Brent petrol, bu hafta yüzde 1'den fazla yükselerek varil başına 79 

dolara yakın işlem görürken, ABD ham petrolü ise 76 doların altında 

seyrediyor.

İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu'nun güvenlik kabinesi, ülkenin 

İran'ın son füze saldırısına nasıl ve ne zaman yanıt vereceğini 

görüşmek üzere Perşembe günü bir araya geldi. Küresel ham petrol 

piyasası, Orta Doğu'daki son gerginliğin ardından bu ay potansiyel 

tedarik risklerine odaklandı.

Destek Seviyeleri: 77.53 - 77.00 - 76.00 

Direnç Seviyeleri: 78.37 - 79.26 - 80.50

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatlarında bugün Çin’den gelen haberlerden sonra yarın 

açıklanması beklenen teşvik beklentilerinin hafifletilmesi, satışa yol 

açmış durumda. Anlık işlemlerde 78 seviyelerinden geçen Brent, teknik 

olarak baktığımızda aşağıda 75.50 desteği üzerinde kaldığı sürece 

ciddi düşüşlerden uzak kalabilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 80 direnci 

yakından takip edilecek. Göstergeler şimdilik pozitif kalma çabasındaki 

görüntüyü koruyor. 
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD’de açıklanan güçlü tüketici enflasyonu verilerinin ardından Wall 

Street endeksleri günü hafif ekside tamamladı. Yeni işlem gününde 

ABD vadeli endeksleri yükselişte.

Asya piyasaları hafta sonu Çin Maliye Bakanlığı açıklaması öncesi 

karışık. Hong Kong’da piyasalar resmi tatil nedeniyle haftanın son işlem 

gününde işleme kapalı. Çin CSI 300 ise yüzde 2 oranında düşüşte. 

Japon Nikkei 225 olumlu ayrışıyor.

ABD Hazine tahvilleri, Perşembe günü iki yıllık getirinin 6 baz puan ve 

10 yıllık getirinin bir baz puan düşmesinin ardından erken Asya 

işlemlerinde yatay seyretti.

Bloomberg Dolar Endeksi haftanın son işlem günüde yatay seyretse de 

hafta başından bu yana yüzde 0,41 yükselmiş durumda.

TEKNİK ANALİZ

Dün ki piyasa hareketlerinde enflasyon verisinin beklentileri 

aşmasından sonra borsalarda hacimsiz yükselişler görüldü. Kapanışa

yakın satış baskısı altında kalan endeks, teknik açıdan şu aşamada

kısa vadede satışa dönmüş durumda. Olası geri çekilmelerin 

devamında alt tarafta 5750 ilk destek olarak takip edilecek. Kırılmasıyla 

daha aşağıda, 5700 ve 5650 seviyeleri destekler olarak gündeme 

gelebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 5850 ilk direnç, 5900 ise majör 

direnç konumunda. Göstergeler negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5747 – 5780 – 5850

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

ABD'de güçlü gelen enflasyon verileri yetkililer arasında fikir 

ayrılıklarına neden oldu.

Fed’in üç yetkilisi, tahminlerin üzerinde gelen ABD Eylül ayı enflasyon 

verisinden etkilenmeyerek Fed'in faiz oranlarını düşürmeye devam 

edebileceğini belirtse de bir başka üye sonraki toplantıyı pas geçmeyi 

tercih edebileceğini ima etti.

New York Fed Başkanı John Williams Perşembe günü yaptığı 

konuşmada, “Aydan aya verilerde kıpırdanmalar ve dalgalanmalar 

oluyor, ancak enflasyonun aşağıya doğru oldukça istikrarlı bir şekilde 

hareket ettiğini gördük. Bunun devam edeceğini umuyorum” dedi. 

Williams, “para politikasının duruşunu zaman içinde daha nötr bir 

ortama taşıma sürecini devam ettirmenin” uygun olacağını 

düşündüğünü de sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

DAX Endeksi, 19200 seviyelerini test ettikten sonra satış baskısı 

altında kalırken, anlık işlemlerde 19195 seviyelerinden geçtiği 

görülüyor. Almanya Hükümeti büyüme beklentilerinde aşağı yönlü 

revizyona giderek resesyon ihtimalini ön plana çıkarırken bu sabah 

gelen TÜFE verisi, beklentilere paralel bir artış yaşadı. Teknik açıdan 

alt tarafta 19000 bölgesi ilk destek, 18700 ise majör destek olarak takip 

edilecek. Yükselişlerde ise 19200 bölgesinin aşılması 19400 lere doğru 

hareketi destekleyebilir.

Destek Seviyeleri: 18918 – 18833 – 18732

Direnç Seviyeleri: 19040 – 19200 – 19273

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Yatırımcılar ve analistler, Çin yönetiminin dünyanın iki numaralı 

ekonomisini desteklemek ve güveni artırmak için 2 trilyon yuan (283 

milyar dolar) kadar yeni mali teşvik açıklamasını bekliyor.

Bloomberg’in anketine katılan 23 piyasa katılımcısının çoğunluğuna 

göre, ülkenin maliye bakanının Cumartesi günü merakla beklenen 

basın toplantısında bu yönde bir açıklama bekliyor.

Katılımcıların çoğu finansmanın devlet tahvili şeklinde gelmesini 

bekliyor. Olası bir teşvik paketinin miktarının ötesinde, destek hedefi, 

hükümetin özellikle gayrimenkul ve altyapı yatırımları yoluyla yıllarca 

süren borç destekli genişlemenin ardından ekonomisini nereye 

yönlendirmek istediğini göstermesi açısından önemli olacak.

TEKNİK ANALİZ

Enflasyon datasından sonra ilk etapta düşse de sonrasında yükselen 

Nasdaq endeksi, anlık işlemlerde 20200 seviyelerinden geçiyor. Kısa 

vadeli teknik görüntü adına negatif duran ürün, bugün alt tarafta 20k 

desteğini yakın takip edebilir. Kırılmasıyla daha aşağıda 19800 

gündeme gelecektir. Yükselişlerde ise 20300 ilk direnç, 20500 ise 

majör direnç olarak takip edilebilir. Göstergeler alımdan sonra gevşeme 

eğiliminde duruyor.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gary

Gensler, bitcoin (BTC) veya diğer kripto para birimlerinin bir ödeme 

şekli olarak yaygın bir şekilde kullanılmasının olası olmadığını ve bunun 

yerine daha çok bir değer deposu olarak görülmeye devam edeceğini 

düşündüğünü söyledi.

TEKNİK ANALİZ

SEC Başkanından gelen açıklamalardan sonra 60k seviyelerine düşen 

bitcoin, anlık olarak 60886 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu 

aşamada kritik destek seviyesinde olan btc, buralardan gelebilecek 

toparlanma ile üst tarafta 64.5k seviyesini hedefleyebilir. Bu bölgenin 

kaybedilmesine bağlı olarak daha aşağıda 56.5k desteği önemli hale 

gelecektir. Göstergeler şimdilik pozitif kalma çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Reeskont kredileri uygulamasında esas alınan net ihracatçılık koşulu 

yerine katma değerli ihracatı öne çıkaran firmaların skorlanmasına

dayalı yeni bir modele geçildi.

Veri temelli ve analitik bir yapıya sahip yeni modelde firmaların net 

ihracatçılık durumlarına ilave olarak, ihraç edilen ürün ve destinasyon 

çeşitliliği, ihraç edilen ürünlerin teknolojik düzeyi ve firma ölçeği gibi 

değişkenlerin farklı ağırlıklarda dikkate alınması suretiyle yapılan bir 

hesaplama ile her bir firma için bir ihracatçı skoru belirlenecek.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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